2024 

$      2,75  

$10.000.000  

$ 274.833  

FEBRERO  $      2,75   $ 274.750  

MARZO   $     2,61   $ 260.833  

TOTAL INTERESES AÑO 2024:      $810.417 

De modo que, los intereses moratorios hasta la presenta fecha, 

suman un monto de DIEZ MILLONES CIENTO CUARENTA Y DOS 
MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS M/TE ($ 10.142.750). 

2. Del mismo modo, teniendo de referencia su auto de fecha 11 de marzo 

de 2024, agrego a la presente liquidación las costas ordenadas por su 
Despacho, por valor de, TRECIENTOS CINCUENTA MIL PESOS M/TE 

($350.000). 

RESUMEN: 

CONCEPTO VALOR

[...]

2024 

$      2,75  

$10.000.000  

$ 274.833  

FEBRERO  $      2,75   $ 274.750  

MARZO   $     2,61   $ 260.833  

TOTAL INTERESES AÑO 2024:      $810.417 

De modo que, los intereses moratorios hasta la presenta fecha, 

suman un monto de DIEZ MILLONES CIENTO CUARENTA Y DOS 
MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS M/TE ($ 10.142.750). 

2. Del mismo modo, teniendo de referencia su auto de fecha 11 de marzo 

de 2024, agrego a la presente liquidación las costas ordenadas por su 
Despacho, por valor de, TRECIENTOS CINCUENTA MIL PESOS M/TE 

($350.000). 

RESUMEN: 

CONCEPTO VALOR